ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛО ЕНОТАЕВКА  ЕНОТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

	02.09.2024

	№
	131

 (
О
 присвоении
адреса
)

В  связи с необходимостью внесения адресов объектов адресации на территории муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области», на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования  «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области»,  администрация муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1. Изменить адрес зданию в Федеральной информационной адресной системе  как ошибочно внесенный с уникальным номером в ГАР 86ecb172-9e74-4110-b6bc-68560dcfa35a : Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Антюшева, домовладение 30 на адрес - здание (жилой дом) с кадастровым номером 30:03:050101:117    , Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Антюшева, д.30.
1.2. Присвоить зданию (жилому дому) с кадастровым номером:  30:03:050101:117    следующий адрес: Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Антюшева, д. 30.
1.3. Изменить адрес зданию в Федеральной информационной адресной системе  как ошибочно внесенный с уникальным номером в ГАР 1c97e11e-33c6-4ea8-b050-50901d445b15 : Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Береговая, домовладение 3 на адрес - здание (жилой дом) с кадастровым номером 30:03:050101:3924   , Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Береговая, д.3.
1.4. Присвоить зданию (жилому дому) с кадастровым номером:  30:03:050101:3924    следующий адрес: Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Береговая, д.3.
1.5. Изменить адрес зданию в Федеральной информационной адресной системе  как ошибочно внесенный с уникальным номером в ГАР 91239e2d-242c-46d2-88c3-8a2da58c5435: Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Губкина, владение 1 на адрес - здание (жилой дом) с кадастровым номером 30:03:050101:502, Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Губкина, д.1.
1.6. Присвоить зданию (жилому дому) с кадастровым номером:  30:03:050101:502    следующий адрес: Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Губкина, д.1.
1.7. Изменить адрес зданию в Федеральной информационной адресной системе  как ошибочно внесенный с уникальным номером в ГАР cd74b120-4689-47a0-a373-803fffc4c900: Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Губкина, владение 87 на адрес - здание (жилой дом) с кадастровым номером 30:03:050101:2151, Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Губкина, д.87.
1.8. Присвоить зданию (жилому дому) с кадастровым номером:  30:03:050101:2151    следующий адрес: Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Губкина, д.87.
1.9. Изменить адрес зданию в Федеральной информационной адресной системе  как ошибочно внесенный с уникальным номером в ГАР 1e9db03f-4553-4c38-94f6-2559bfa3d3db : Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Днепровская, домовладение 38 на адрес - здание (жилой дом) с кадастровым номером 30:03:050101:4397, Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Днепровская, д.38.
1.10. Присвоить зданию (жилому дому) с кадастровым номером:  30:03:050101:4397    следующий адрес: Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Днепровская, д.38.
2.Внести соответствующие изменения в федеральную информационную адресную систему.
3.Контроль за исполнением указанного постановления возложить на специалиста по адресному хозяйству.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования
«Сельское поселение село Енотаевка
Енотаевского муниципального района
 Астраханской области»                             		   			В.В. Котлов

image1.wmf